
 

 

UCHWAŁA NR  XVII/110/2019  

RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXIX/268/2006  

RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO z dnia 25.04.2006 r.  

w sprawie wprowadzenia opłat za zajęcie pasa drogowego na cele związane   z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg dla dróg powiatowych na teren Powiatu Przemyskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 z późn. zm.) i art. 40 ust. 8 i 9 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

( Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z poźn. zm.) 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale NR XXXIX/268/2006 RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO z dnia 25.04.2006 r. 

w sprawie wprowadzenia opłat za zajęcie pasa drogowego na cele związane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg dla dróg powiatowych na terenie Powiatu Przemyskiego w § 1 ust.2 po pkt. 1e 

dodaje się  pkt.  1f w brzmieniu: 

w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej za zajęcie 1 m2 powierzchni 

pasa drogowego  dróg powiatowych  w celu prowadzenia robót dotyczących infrastruktury  

telekomunikacyjnej opłata  wynosi  – 0,20 zł 

w § 1 ust. 2 po pkt.  2b dodaje się  pkt. 2c w brzmieniu: 

dla umieszczenia obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się roczną stawkę opłaty 

za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajęty przez rzut poziomy obiektu lub urządzenia infrastruktury 

telekomunikacyjnej w wysokości 20,00 zł 

w § 1  ust. 2 pkt  3b  zmienia się stawka dzienna za reklamy  za 1m2 powierzchni reklamowej –  0,20 zł 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przemyskiego . 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Bezpieczeństwa, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Przemyskiego 

 

 

Wojciech Bobowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 113


		2020-01-08T12:42:48+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




